МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федераrrьное государственное автономное образовательное

учреждение высшего образования <Южный федеральный университет)

ИНСТИТУТ НАНОТЕХНОЛОГИЙ, ЭЛЕКТРОНИКИ И ПРИБОРОСТРОЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

J\b 705.16.01_02131

г, Таганрог

О графике ликвидации академических задолженностей и добора баллов
обучающимися Института нанотехнологийо электроники и приборостроения

l. В соответствии с Полоrкением об организации образовательной деятельности,
порядке проведения текущего контроля успеваемости и промежуточной аттестации,
ликвидации академических задолженностей по образовательным программам высшего
образования в Южном федеральном университете (приказ Jф 285-ОД от 24.10.201 7), установить
следующие даты ликвидации академических задолженностей.

Щля студентов 1 курса бакалавриата очной формы обучения:
первая пересдача по результатам зимней сессии 2020-202l уч.г. - до 30.04.2021;
вторая пересдача по результатам зимней сессии 2020-202| уч.г. - до 20.09.2021 .

Щля студентов 2 и 3 курсов бакалавриата/специалитета очной формы обучения:
вторая пересдача по результатам летней сессии 2019-2020 уч.г.-до 08.02.2021;
первая пересдача по результатам зимней сессии 2020-2021 уч.г. - до 30,04.2021;
вторая пересдача по результатам зимней сессии 2020-202| уч.г.- до20.09,202l,

Щля студентов 4 курса бакалавриата очной формы обучения:
вторая пересдача по результатам летней сессии 2019-2020 уч,г.-до 08.02,2021;
первая пересдача по результатам зимней сессии 2020-2021 уч.г. - до 01.03.202l;
вторая пересдача по результатам зимней сессии 2020-202l уч.г.:

- для направлений подготовки 1 l .03 .04, 2l .0З .02- до 07 .04.20211'

- для направления подготовки l2.0З.04, 20.03.0 1, 28.0З.0 1 - до 1 4.04.2021 .

Щля студентов 5 курса бакалавриата очно-заочной формы обучения:
вторая пересдача по результатам летней сессии2019-2020 уч.г. - до 06.02.2021';
первая пересдача по результатам зимней сессии 2020-202l уч.г.- до 06.02.202l;
вторая пересдача по результатам зимней сессии 2020-202| уч.г. - до 20.02.202l,

Щля студентов магистратуры 1 курса:
первая пересдача по результатам зимней сессии 2020-2021 уч.г. - до 30.04.2021;
вторая пересдача по результатам зимней сессии 2020-2021 уч.г. - до 20.09.2021 .

Щля студентов магистратуры 2 курса:
вторая пересдача по результатам летней сессии 2019-2020 уч.г. - до 08.02.2021;
первая пересдача по результатам зимней сессии 2020-202l уч.г. - до 08.02.2021;
вторая пересдача по результатам зимней сессии 2020-202| уч.г.:

- для направлений 11.04.0З, 11.04.04, 12.04.0l,12.04.04,28.04.01 - 04.06.2021;

- для направления подготовки 09.04.03, 20.04.0l - 21.05.2021'.

2. Решения комиссий по результатам вторых пересдач оформ ять протоколами и
представлять в дирекцию института.

З. Контроль за исполнением распоряжения возложить й директора по УР

. Федотов

Шушкевич Т.В и Короткову О.И.

(17)

Щиректор